
مهلت نقل وانتقالات زمســـتانی از روز جمعه آغاز می شود 

و باشـــگاه ها برای تقویت خود خریدهای نیم فصل را آغاز 

خواهند کرد. ازســـوی دیگر بازیکنانی که قراردادشان در 

انتهای فصل به پایان می رسد می توانند مذاکرات خود را 

برای پیوستن به باشگاهی جدید آغاز کنند. در انتهای این 

فصل ستاره های بزرگی به عنوان بازیکن آزاد این فرصت را 

دارند تا راهی تیم دیگری شـــوند که مهم ترین آنها لیونل 

مسی اســـت. اعجوبه آرژانتینی بارسا در تابستان گذشته 

به دنبال جدایی از تیمش بود اما درنهایت تصمیم گرفت در 

این تیم ماندنی شود. در ادامه به بررسی وضعیت بازیکنان 

نامداری می پردازیم که در پایان فصل به عنوان بازیکن آزاد 

می توانند تیم خود را ترک کنند.

لیونل مسی )بارسلونا(
مســـی در تازه ترین مصاحبه خود گفـــت فعلا تصمیمی 

برای آینده اش نگرفته و در تابستان آینده مشخص خواهد 

شد که همچنان در بارســـا حضور خواهد داشت یا راهی 

باشگاه دیگری می شود. منچسترسیتی اصلی ترین مشتری 

اوست و به نظر می رسد ستاره آرژانتینی منتظر است ببیند 

در پایان فصل شـــرایط تیم چگونه خواهد بود و البته چه 

کســـی در انتخابات پیش رو به عنوان رئیس جدید باشگاه 

بارسلونا انتخاب خواهد شد. در چنین شرایطی پیش بینی 

اینکـــه آیا او همچنان در نوکمـــپ خواهد ماند یا خیر کار 

بسیار دشـــواری است. پاری سن ژرمن نیز برای به خدمت 

گرفتن او ابراز تمایل کرده و با حضور احتمالی مائوریتسیو 

پوچتینو آرژانتینی در این تیم شاید مسی به سمت فرانسه 

متمایل شود.

داوید آلابا )بایرن مونیخ(
جدایی این مدافع اتریشـــی از جمـــع باواریایی ها تقریبا 

قطعی اســـت. او اعلام کرده تمایلی به تمدید قراردادش 

ندارد و خیلی زود مشتریان بزرگی ازجمله منچستریونایتد، 

منچسترسیتی، رئال مادرید، بارسلونا و چلسی برای خرید 

او دســـت به کار شدند. چلسی پیش از این نیز برای خرید 

ستاره ســـال های اخیر بایرن ابراز تمایل کرده بود و حالا 

بهترین فرصت است تا او را بدون پرداخت پولی با باشگاه 

آلمانی به خدمت بگیرد. دســـتمزد بالای آلابا اصلی ترین 

مشکل برای انتقال اوست که باعث شده بعضی تیم های 

برای خرید او دچار تردید شوند.

جیان لوئیجی دوناروما )میلان(
گلر جوان روســـونری پیش از این حتی تا آستانه پیوستن 

بـــه یوونتوس هم پیش رفت امـــا درنهایت در میلان ماند. 

ایـــن تیم مذاکراتش را برای تمدید قرارداد او آغاز کرده اما 

هنوز به نتیجه نهایی دســـت نیافته است. میلان پیشنهاد 

دستمزد ســـالیانه 7میلیون یورویی را به او داده و منتظر 

پاســـخ او و مدیربرنامه هایش است. بیشتر اظهارنظرهایی 

که او درباره آینده اش داشته حاکی از این بوده که دوست 

دارد تـــا پایان عمر فوتبالی اش در میلان بماند اما با وجود 

مدیربرنامه ای چون مینو رایولا، وفادار ماندن به باشـــگاه 

بسیار سخت اســـت. رایولا به میلانی ها گفته دوناروما از 

اینتر و یوونتوس پیشنهاداتی دارد و به همین دلیل آینده 

این گلر 21ســـاله همچنان نامشخص است. با این حال 

ماندن او در سن سیرو چندان دور از انتظار نیست و گفته 

می شود احتمالا به زودی قراردادش را تمدید می کند.

سرخیو راموس )رئال مادرید(
کاپیتان رئالی ها اگرچه هنوز قراردادش را تمدید نکرده اما 

تصور جدایی او از این باشـــگاه حداقل در پایان این فصل 

بســـیار بعید است. مذاکرات او با پرز برای امضای قرارداد 

جدید در جریان است اما هنوز توافقی حاصل نشده است. 

مدتی پیش خبر پیشـــنهاد اغواکننده پاری سن ژرمن به او 

منتشر شد و این احتمال مطرح شد که شاید او در سال های 

آخر فوتبالش راهی لیگ فرانســـه شـــود. البته او سابقه 

بازارگرمی برای رئالی ها را دارد و بار آخری که قراردادش را 

با این تیم تمدید کرد تا آستانه پیوستن به منچستریونایتد 

هـــم پیش رفت اما درنهایت با رئال به توافق رســـید. بعید 

نیســـت این بار هم او برای بالابردن دستمزدش در قرارداد 

جدید چنین شایعه ای را مطرح کرده باشد.

ممفیس دپای )لیون(
ستاره هلندی لیون در دو فصل اخیر عملکرد بسیار خوبی 

در این باشگاه داشته و یکی از بهترین های لیگ فرانسه بوده 

است. با حضور رونالد کومان در بارسلونا، این مربی هلندی 

اصرار زیادی داشـــت تا هموطنش به ترکیب آبی واناری ها 

اضافه شـــود اما مشکلات مالی باشگاه مانع از این انتقال 

شد. اینکه قرارداد دپای تنها یک سال دیگر اعتبار داشت 

احتمالا باعث شـــد این باشگاه قید خرید او را در تابستان 

بزند و منتظر باشد او را مجانی به خدمت بگیرد و از بار مالی 

این انتقال کاسته شـــود. البته دپای در منچستریونایتد 

نشان داد در تیم های بزرگ مشـــکل بتواند توانایی های 

خود را نشـــان دهد اما ازسوی دیگر حالا بسیار باتجربه تر 

شـــده و شـــاید در فصل آینده بتواند یکی از ســـتاره های 

اثرگذار بارسا باشد.

جورجینیو واینالدوم )لیورپول(
هافبک درخشان سال های اخیر تیم ملی هلند و لیورپول 

یکـــی از ارکان موفقیت های اخیر این تیم انگلیســـی در 

سال های اخیر بوده است. واینالدوم هم در تابستان مدنظر 

کومان بود اما با توجه به اینکه شرایط او تا حد زیادی شبیه 

دپای بود مدیران باشگاه تصمیم گرفتند فعلا قید خرید او 

را هم بزنند تا احتمالا در تابستان 2021 به سراغ او بروند. 

البتـــه قرمزها تلاش خود را برای تمدیـــد قرارداد او به کار 

گرفته اند اما ازســـوی دیگر معتقدنـــد او کمی از روزهای 

اوجش فاصله گرفته و شاید جدایی اتفاق مثبتی برای هر 

دو طرف باشد. بارسا هم که در خط میانی نفرات زیادی دارد 

در تابستان باید به دنبال یک خانه تکانی در تیمش باشد.

سرخیو آگرو )منچسترسیتی(
مهاجم گلزن سیتی زن ها این روزها بیشتر مشغول تماشای 

بازی های تیمش است و مصدومیت های پیاپی باعث شده 

کمتر فرصت بازی به او برسد. به همین دلیل گواردیولا نیز 

تقریبا از او قطع امید کرده و مخالفتی با جدایی او در پایان 

فصل نخواهد داشت. سیتی تمایل زیادی به تمدید قرارداد 

با او ندارد و احتمالا شاهد حضور این مهاجم آرژانتینی در 

لیگ آمریکا از فصل آینده باشیم. با توجه به بالا رفتن سن 

و سالش و همچنین آســـیب دیدگی هایی که در ماه های 

اخیر گریبان گیرش شده است، دیگر لیگ انگلیس محل 

مناســـبی برای ادامه حضور او نیست و آگرو نیاز به لیگی 

راحت تر و کم برخوردتر برای ادامه فوتبالش دارد.

زلاتان ابراهیموویچ )میلان(
ستاره سوئدی روسونری با بازگشتش به این لیگ توانست 

تحولی بزرگ در این باشـــگاه ایجاد کند و حالا تیمش را به 

صدرنشـــین لیگ تبدیل کرده است. این مهاجم 39ساله 

قرار بود تنها چندماه در میلان حضور داشـــته باشـــد اما 

درخشـــش او به حدی زیاد بود که قراردادش تا پایان این 

فصل تمدید شد و هیچ بعید نیست که برای فصل بعد هم 

در سن ســـیرو بماند. با این شرایط و درحالی که روزبه روز 

آماده تر می شـــود مشخص نیست دقیقا چه زمانی فوتبال 

را کنار خواهد گذاشت و شاید رکوردی جالب در این زمینه 

از خودش به جای بگذارد.

آنخل دی ماریا )پاری سن ژرمن(
مهاجم 32ساله پاریسی ها در دو فصل اخیر عملکرد خوبی 

درکنار دیگر ستا ره های این تیم داشته و یکی از عوامل اصلی 

رسیدن این تیم به فینال در فصل گذشته بود. در این شرایط 

شاید پاری سن ژرمن درنهایت با پیشنهاد تمدید قراردادش 

او را برای یکـــی، دو فصل دیگر نیز حفظ کند اما احتمال 

بازگشـــتش به آرژانتین دور از ذهن نیست. البته دی ماریا 

هنوز در روزهای خوب فوتبالش قرار دارد و می تواند همچنان 

در اروپا و تیم های خوب این قاره بازی کند.

ادینسون کاوانی )منچستریونایتد(
خرید کاوانی با برخی تردیدها درباره موفقیت این مهاجم 

اروگوئـــه ای در یونایتد همراه بود اما او خیلی زود به عنوان 

یـــک تعویض طلایی خودش را مطرح کرد و همانند دوران 

بازی ســـرمربی خود )سولشـــر( عملکرد خوبی به عنوان 

بازیکن جانشین داشته است. کاوانی در دیدارهای اخیر 

بسیار خوب کار کرده و بعید نیست با این روند به زودی به 

مهاجم اصلی شیاطین ســـرخ بدل شود. به همین دلیل 

سران باشگاه از همین حالا به فکر تمدید قرارداد او هستند 

و ممکن است یک فصل دیگر شاهد درخشش این مهاجم 

گلزن در لیگ جزیره باشیم.

هاکان چالهان اوغلو )میلان(
هافبک ترکیه ای روســـونری یکی دیگر از عوامل موفقیت 

این باشـــگاه در ماه های اخیر محســـوب می شـــود و به 

همیـــن دلیل تمدید قرارداد این هافبک بازی ســـاز یکی 

از اولویت های باشـــگاه محسوب می شود. اگرچه هاکان 

در ابتدای حضورش در این باشـــگاه هـــواداران را ناامید 

کرده بود، اما در یک ســـال اخیر کاملا متحول شده و زیر 

نظر پیولی به بازیکن متفاوتی تبدیل شده است. حاصل 

این درخشـــش بالا رفتن درخواســـت مالی او از باشگاه 

برای تمدید قرارداد اســـت. میلان به او 3/5 میلیون یورو 

در ســـال پیشنهاد داده اســـت، اما این ستاره ترکیه ای 5 

میلیون یورو می خواهد و به همین دلیل فعلا مذاکرات به 

بن بست خورده اســـت. از سوی دیگر در هفته های اخیر 

خبر پیشـــنهاد منچستریونایتد به او مطرح شده که البته 

باتوجـــه به ترافیک هافبک های این تیم انگلیســـی بعید 

است آنها نیازی به چالهان اوغلو داشته باشند. به هرحال 

بعید است میلانی ها به این راحتی هافبک تاثیرگذار خود 

را از دســـت بدهند و به احتمال زیاد دو طرف درنهایت به 

توافق خواهند رسید. 

جولین دراکسلر )پاری سن ژرمن(
پدیده ســـابق فوتبال آلمان که انتظار می فت بیش از این 

بدرخشد و یکی از ستا ره های دنیای فوتبال باشد، اما حالا 

در پاری سن ژرمن کمتر به او بازی می رسد و به همین دلیل 

تصمیم به ترک باشـــگاه دارد. با اتمام قرارداد دراکسلر با 

تیم فرانسوی، گفته می شد تمایلی در طرفین برای ادامه 

همکاری وجود نداشـــته باشـــد و او احتمـــالا برای ادامه 

فوتبالش راهی لیگ انگلیس شود. 

آرکادیوژ میلیک )ناپولی(
مهاجم لهستانی ناپلی ها در تابستان قبل تا آستانه انتقال 

بـــه رم پیش رفت، اما در آخرین ســـاعات این جابه جایی 

منتفی شد و او فعلا در این باشگاه ایتالیایی ماندگار شد. 

ناپولی برای جانشینی او گزینه های مختلفی ازجمله سردار 

آزمون را مدنظر داشـــت، اما درنهایت ویکتور اوسیمن را به 

خدمت گرفت. آنها تلاش زیادی کردند تا از فروش میلیک 

پولی به دست بیاورند، اما ظاهرا قرار نیست در این انتقال 

درآمدی نصیب باشگاه شود. 

ریکی پویگ )بارسلونا(
هافبـــک آینده دار آبی و اناری ها اصلا نتوانســـته توجه 

رونالـــد کومان را به خود جلب کنـــد و اگرچه هواداران 

او را یکـــی از پدیده های باشـــگاه می دانند که می تواند 

در ســـال های آتـــی خط میانی تیم را رهبـــری کند، اما 

ســـرمربی هلندی چنیـــن عقیده ای نـــدارد. کومان در 

تابســـتان به دنبال این بود تا پویگ را به صورت قرضی به 

تیـــم دیگری واگذار کند، اما این هافبک جوان مخالفت 

کرد و گفت می خواهد برای رســـیدن به جایگاهی ثابت 

در ایـــن تیم تلاش کند. این تلاش تا میانه های فصل که 

به نتیجه نرســـیده و بعید است کومان در آینده هم نظر 

مثبتی نسبت به او پیدا کند. با این شرایط مشخص نیست 

آینده او در این باشگاه چه خواهد شد و ممکن است برای 

پیشرفت راهی تیم دیگری شود. 

اریک گارسیا )منچسترسیتی(
دیگر بازیکنی که بارسا در تابستان قبل مدنظر داشت و باز 

هم به دلیل اینکه قراردادش در شرف اتمام بود از خریدش 

منصرف شد. مدافع سیتیزن ها مشخصا خواستار حضور 

در نوکمپ اســـت و تمایلی به ادامه همکاری با گواردیولا و 

منچسترسیتی ندارد. بارسا هم به دنبال تقویت خط دفاعی 

خود است و گارســـیا را گزینه ای مناسب برای جانشینی 

پیکـــه در آینده می داند. به این ترتیب در تابســـتان آینده 

باید منتظر سومین خرید رایگان بارسا باشم. 

جروم بواتنگ )بایرن مونیخ(
بواتنـــگ یکی از بازیکنانی بود کـــه در ابتدای فصل قبل 

ازســـوی یواخیم لوو از تیم ملی آلمان کنار گذاشته شد و 

حتی درخشـــش با پیراهن بایرن مونیخ و فتح سه گانه نیز 

تغییری در تصمیم سرمربی ژرمن ها ایجاد نکرد. او به وضوح 

در یک ســـال اخیر از دوران افت دور شده و دوباره یکی از 

نفرات تاثیرگذار باواریایی ها محســـوب می شود. در این 

شـــرایط شاید فلیک تصمیم بگیرد از باشگاه بخواهد برای 

تمدید قرارداد این مدافع باتجربه اقدام کند. اگرچه او در 

این مدت با مصدومیت های مختلفی نیز روبه رو بوده، اما 

هنـــوز هم می تواند در مرکز خـــط دفاعی تیمش مهره ای 

تاثیرگذار باشد. 

موسی مارگا )پورتو(
مهاجم گلزن سال های اخیر پورتو آخرین فصل حضورش 

در این باشگاه را می گذراند و به نوشته رسانه های پرتغالی 

به دنبال حضور در لیگ برتر در فصل آینده اســـت. زوج 

هفته هـــای اخیر مهدی طارمی در صورت جدایی از این 

تیم فرصت بیشتری را برای درخشش دراختیار این مهاجم 

ایرانی قرار خواهد داد. مارگا در قهرمانی های اخیر پورتو 

در لیگ نقش مهمی داشـــته و احتمـــالا در پایان فصل 

مشـــتریان خوبی از لیگ جزیره و ســـایر لیگ های معتبر 

داشته باشد. 

خوان ماتا )منچستریونایتد(
هافبک چپ پای سال های اخیر چلسی و منچستریونایتد 

که سال های درخشانی را در لیگ برتر انگلیس سپری کرده 

و آخرین ســـال قراردادش با شیاطین سرخ را می گذراند. 

باتوجه به شرایط بدنی و بالا رفتن سنش بعید است اوله گنار 

سولشر به دنبال تمدید قرارداد او باشد و احتمالا در پایان 

فصل از این تیم جدا خواهد شـــد. بازگشـــت به اســـپانیا 

محتمل ترین گزینه برای این هافبک بازی ســـاز است، اما 

گفته از لیگ آمریکا نیز پیشنهاداتی دارد و ممکن است به 

تیم اینترمیامی که مالک آن دیوید بکام است، ملحق شود. 

لوکاس وازکز )رئال مادرید(
آچار فرانســـه رئال مادرید در ســـمت راست که چه در فاز 

تهاجمـــی و چه در کارهای دفاعـــی عملکرد قابل قبولی 

داشته و همیشه در روزهایی که زیدان با بحران مصدومیت 

ستاره هایش روبه رو بوده، به کمک او و تیمش آمده است. 

قـــرارداد وازکز درحال اتمام اســـت و او باید تصمیم بگیرد 

که می خواهد همین روند را در مادرید ادامه دهد یا شاید 

راهی تیم دیگری شـــود تا بتواند توانایی هایش را بهتر به 

نمایش گذاشته و فرصت بیشـــتری برای بازی در ترکیب 

اصلی داشته باشـــد. چندماه دیگر مشخص می شود که 

تصمیم نهایی او چه خواهد بود. 

دیه گو کاستا )اتلتیکو مادرید(
مهاجم پرحاشـــیه اتلتیکو با خریدهایی که این تیم در دو 

فصل اخیر داشـــته کمتر فرصت بازی در ترکیب تیمش را 

پیدا کرده و حتی ممکن اســـت در زمستان با اتلتیکو برای 

فســـخ قراردادش به توافق برسد. کاستا می خواهد هرچه 

زودتر از این باشـــگاه جدا شود و بعید نیست مقصد بعدی 

او تیمی چینی باشد. 

داوید لوئیز )آرسنال(
در ابتـــدای فصل جـــاری این مدافع برزیلـــی با انتقالی 

جنجالی از چلسی راهی آرسنال شد، اما قرارداد او یک ساله 

اســـت و باتوجه به نمایشـــی که در خط دفاعی توپچی ها 

داشته، بعید است آرتتا و مدیران باشگاه به فکر تمدید با او 

افتاده باشند. ازسوی دیگر کمتر تیمی حاضر است حتی 

او را با پرداخت پول کمتر به خدمت بگیرد و در تابســـتان 

آینده باید به فکر یافتن باشگاهی جدید باشد.

w w w . F D N . I R
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سیامک خاجی
روزنامهنگار

بالژیونرها
باوجودپیشنهادازتیمهایبزرگاوکراینومجارستان

زاهدیمیخواهددرالمپیکبماند!
درخشـــش شـــهاب زاهدی در لیگ اوکراین باعث شده رسانه های این 

کشـــور هر روز مشـــتری جدیدی را برای او معرفـــی کنند. این مهاجم 

ایرانـــی این روزهـــا در صدر جدول گلزنان لیگ این کشـــور قرار دارد و 

بـــه همین دلیل چندین تیم ازجمله دیناموکی یف و شاختاردونتســـک 

اوکراین و فرانس واروش مجارســـتان برای خرید او دست به کار شده اند. 

البته هنوز مشـــخص نیســـت این انتقال در نیم فصل رخ خواهد داد یا 

المپیک دونتسک در انتهای فصل برای فروش ستاره ایرانی خود اقدام 

خواهد کرد. با این حال سایت »فوتبال« اوکراین در تازه ترین گزارش خود 

از عدم تمایل زاهدی برای جدایی از این باشگاه خبر داده و می نویسد: 

»تاراس زاویســـکی، هافبک المپیک درباره شرایط تیم و جدایی برخی 

ســـتاره های این تیم می گوید اگرچه کراوچـــوک و آبیتاروف از این تیم 

جدا شـــده اند اما شهاب زاهدی دوست ندارد از این باشگاه برود و تنها 

درصورتی به حضور در تیمی جدید فکر خواهد کرد که پیشنهادی بسیار 

خوب به دستش برسد که رد کردن آن چندان منطقی نباشد. این مهاجم 

ایرانـــی در این فصل 12 بازی برای تیمش انجام داده که حاصل 

آن 8گل بوده است. قرارداد زاهدی با المپیک در تابستان 

2021 به پایان می رسد و اگر این باشگاه می خواهد پولی از 

فروش او به دست بیاورد باید در ژانویه به فکر یافتن مشتری 

مناسبی برایش باشد.«

این درحالی اســـت که المپیک روی مهاجم 

ایرانی خود یک میلیون یورو قیمت گذاشته 

اســـت و مدیران باشگاه نیز بارها اعلام 

کرده انـــد اگر پیشـــنهاد خوبی برای 

زاهدی به دست شان برسد با رفتن او 

مخالفت نخواهند کرد.

نقشستارهایرانیدرموفقیتهایتیمبلژیکی

امیدشارلروابهاروپا
بادرخششقلیزاده

شـــارلروا در هفته نوزدهم لیگ بلژیک در زمین آنتورپ با نتیجه 2 بر یک 

شکســـت خورد تا بار دیگر فرصت کم کردن فاصـــل با صدر جدول را از 

دســـت بدهد. علی قلی زاده در غیاب کاوه رضایی مصدوم، تنها لژیونر 

ایرانی حاضر در زمین بود که با وجود عملکرد خوبی که داشت نتوانست 

مانع از شکست تیمش شود. قلی زاده در هفته های اخیر یکی از نفرات 

خوب شارلروا بوده و سایت »فوتبال پرمیر« بلژیک نیز در نگاهی به بهترین 

وینگرهای دو هفته اخیر لیگ این کشور نام او را بین آنها قرار داده است. 

این ســـایت با تمجید از عملکرد این وینگر ایرانی نوشته است: »قلی زاده 

در ایـــن فصل و به خصوص در ابتدای مســـابقات یکـــی از بهترین های 

تیمش بوده و به خوبی از تکنیک و قدرت شوتزنی خود در زمین استفاده 

می کنـــد. او در این فصل باتجربه تـــر از قبل در ترکیب تیمش به میدان 

می رود و قدرت دریبل زنی بالایش یکی از ابزارهای تیم برای رســـیدن به 

گل محسوب می شود. او در ارسال پاس گل هم بسیار موفق عمل می کند 

و یکی از نفرات تاثیرگذار تیمش در این فصل محسوب می شود. شارلروا 

بـــه کمک او می تواند موفقیت فصل پیـــش را تکرار کند و حتی رتبه ای 

بهتر از سال قبل را به دست بیاورد و اروپایی شود.« شارلروا سال گذشته 

در رده ســـوم جدول لیگ بلژیک قـــرار گرفت و به مرحله مقدماتی لیگ 

اروپا راه یافت اما درنهایت 

نتوانست از دور مقدماتی 

صعود کند و از رسیدن به 

مرحله گروهی باز ماند. 

ع  آنها در لیگ نیز شـــرو

بسیار خوبی داشتند و به لطف 

درخشش قلی زاده و رضایی رقبا را 

یکی پس از دیگری شکســـت دادند، اما 

چند نتیجه ضعیف درکنار مصدومیت کاوه 

رضایی ســـبب شـــد این تیم از دوران اوج 

فاصله بگیرد و هم اکنون با 33امتیاز در رده 

سوم جدول قرار دارد. قلی زاده این هفته 

هم در تک گل تیمش برابر آنتورپ نقش 

داشت و روزهای خوبی را در این لیگ 

سپری می کند.

اوبلاک،ناواس،بکرواونانایدرجمعبهترینهایقارهها

عابدزادهبهترینگلرآسیاشد
سایت 90min در گزارشی به سراغ بهترین گلرهای حال حاضر در فوتبال 

دنیا رفته و بهترین دروازه بان فعلی هر قاره را معرفی کرده که انتخاب این 

سایت در قاره آسیا، امیر عابدزاده است که هم اکنون در ماریتیمو پرتغال 

بازی می کند و درخشش خوبی در لیگ پرتغال داشته است. این سایت 

در توضیح این انتخاب آورده اســـت: »بهترین گلر کنونی فوتبال آســـیا 

امیر عابدزاده اســـت که در تیم ملی ایران و باشگاه ماریتیمو پرتغال بازی 

می کند. او ســـابقه حضور در تیم های پایه برنتفورد و تاتنهام را دارد و در 

لیگ آمریکا نیز حضور داشته است. با این حال این روزها در لیگ پرتغال 

یکی از بهترین  دروازه بان ها محسوب می شود. عملکرد خوب 

او باعث شد کارلوس کی روش او را برای حضور در فهرست 

تیم ملی ایران برای جام جهانی 2018 انتخاب کند.«

این ســـایت در ادامه گزارش خـــود به معرفی دیگر 

گلرهای برتـــر قاره های مختلف پرداخته اســـت. 

بین گلرهای آفریقایـــی آندره اونانای کامرونی که 

در آژاکس بازی می کند انتخاب شـــده اســـت. یان 

اوبـــلاک، دروازه بان اتلتیکومادریـــد نیز به عنوان 

بهتریـــن شـــماره یک اروپا معرفی شـــده و بین 

گلرهای آمریکای مرکزی و کونکاکاف نیز نام 

کیلور ناواس دیده می شـــود. این عنوان 

در آمریکای جنوبـــی به آلیســـون بکر، 

دورازه بان برزیلی لیورپول رسیده است.

ستارههاییکهدرپایانفصلقراردادشانبهپایانمیرسد

مسی، راموس، زلاتان و رقیب طارمی


